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Komuna e Prizrenit

Opstina Prizren - Prizren BeledRepublika Kosova- Kosova Cumhuriyeti

Republika e KosovEs
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DREJTORIA E BUJ DHE ZHVILLIM RURAL

Data: 05.09.2025

Lista rfundimtare e rfituesve ne proiektin "Furnizim me mekanizem b re Mbjell6se gruri 15 rendeshe"

Komisioni perzgiedhEs

651 Avdi Zekai
652 Frangez Oroshi
653 Masar Krasniqi
504 Shpend Jahaj
505 Mentor Qollaku
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